
T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/AA
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

P. HAY
BÜŞRA T.

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

SPOR FİZ
T.ÖZEL

SPOR FİZ
T.ÖZEL

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

MATE
İ.K.KIYICI

SOS:BİL
K.KARADENİZ

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

SOS:BİL
K.KARADENİZ

SOS:BİL
K.KARADENİZ

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

P. HAY
BÜŞRA T.

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 UĞUR BALYİYEN
İNGİLİZCE 11 İLKNUR GÖZERİ
MATEMATİK 5 İREM KEMAL KIYICI
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 BÜŞRA TURAN
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 TUNCAY ÖZEL
SOSYAL BİLGİLER 3 ŞAKIR KEREM KARADENİZ
TÜRKÇE 6 COŞKUN ALTAY



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/AB
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

P. HAY
HİVDA A.B.

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

SOS:BİL
Ö.CANERİK

SOS:BİL
Ö.CANERİK

SPOR FİZ
S.ÖZEL

SPOR FİZ
S.ÖZEL

FEN
A.KIRMAN

FEN
A.KIRMAN

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

SOS:BİL
Ö.CANERİK

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

MATE
N.ERTUNA

MATE
N.ERTUNA

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

MATE
N.ERTUNA

FEN
A.KIRMAN

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

MATE
N.ERTUNA

MATE
N.ERTUNA

FEN
A.KIRMAN

P. HAY
HİVDA A.B.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 AHMET KIRMAN
İNGİLİZCE 11 İLKNUR GÖZERİ
MATEMATİK 5 NİLAY ERTUNA
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 HİVDA AKICİ BALCI
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 SİBEL ÖZEL
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE CANERİK
TÜRKÇE 6 GÜL AK



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/A
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

FEN
A.KIRMAN

S. PROJE
A. KOCAĞ

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

İNG
H.GÜLER

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

P. HAY
BÜŞRA T.

GÖRS. S.
H. MUTLU

SOS:BİL
Ö.CANERİK

İNG
H.GÜLER

İNG
H.GÜLER

FEN
A.KIRMAN

FEN
A.KIRMAN

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

BT
R. KURTULDU

P. HAY
BÜŞRA T.

S. PROJE
A. KOCAĞ

BT
R. KURTULDU

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

MATE
D.MIHLA.

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

BED
S.ÖZEL

BED
S.ÖZEL

SPOR FİZ
S.ÖZEL

SPOR FİZ
S.ÖZEL

SOS:BİL
Ö.CANERİK

SOS:BİL
Ö.CANERİK

FEN
A.KIRMAN

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
BLİŞİM TEK.VE YAZILIM 2 RECEP KURTULDU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 AHMET KIRMAN
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 3 HALİL GÜLER
MATEMATİK 5 DİLEK MIHLAYANLAR
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 BÜŞRA TURAN
SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGU 2 ABDULLAH KOÇAĞ
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 SİBEL ÖZEL
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE CANERİK
TÜRKÇE 6 SAMİ OKUR



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/B
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

S. PROJE
A. KOCAĞ

P. HAY
HİVDA A.B.

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

İNG
D.YİĞİT

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

SOS:BİL
K.KARADENİZ

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

FEN
A. KOCAĞ

FEN
A. KOCAĞ

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

SPOR FİZ
T.ÖZEL

İNG
D.YİĞİT

İNG
D.YİĞİT

FEN
A. KOCAĞ

MATE
K.BATTAL

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

GÖRS. S.
H. MUTLU

P. HAY
HİVDA A.B.

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

BED
T.ÖZEL

BED
T.ÖZEL

S. PROJE
A. KOCAĞ

SPOR FİZ
T.ÖZEL

SOS:BİL
K.KARADENİZ

SOS:BİL
K.KARADENİZ

FEN
A. KOCAĞ

BT
R. KURTULDU

BT
R. KURTULDU

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 TUNCAY ÖZEL
BLİŞİM TEK.VE YAZILIM 2 RECEP KURTULDU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 ABDULLAH KOÇAĞ
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 3 DİLEK YİĞİT
MATEMATİK 5 KUTAY BATTAL
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 HİVDA AKICİ BALCI
SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGU 2 ABDULLAH KOÇAĞ
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 TUNCAY ÖZEL
SOSYAL BİLGİLER 3 ŞAKIR KEREM KARADENİZ
TÜRKÇE 6 EMİNE NİGAR



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/A
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

İNG
H.GÜLER

MATE
D.MIHLA.

GÖRS. S.
H. MUTLU

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

SOS:BİL
Ö.CANERİK

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

SOS:BİL
Ö.CANERİK

SOS:BİL
Ö.CANERİK

KURAN
BÜŞRA T.

FEN
A.KIRMAN

FEN
A.KIRMAN

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

FEN
A.KIRMAN

FEN
A.KIRMAN

SEÇ. MAT
N.ERTUNA

BT
R. KURTULDU

BT
R. KURTULDU

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

KURAN
BÜŞRA T.

İNG
H.GÜLER

İNG
H.GÜLER

TÜRK
SAMİ O.

SEÇ. MAT
N.ERTUNA

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

BED
S.ÖZEL

BED
S.ÖZEL

TÜRK
SAMİ O.

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
BLİŞİM TEK.VE YAZILIM 2 RECEP KURTULDU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 AHMET KIRMAN
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 3 HALİL GÜLER
MATEMATİK 5 DİLEK MIHLAYANLAR
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ KURAN-I KERİM 2 BÜŞRA TURAN
SEÇMELİ MATEMATİK UYGULAMALARI 2 NİLAY ERTUNA
SEÇMELİ MÜZİK 2 ŞAFAK ÇAPKIN
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE CANERİK
TÜRKÇE 6 SAMİ OKUR



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/B
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

SOS:BİL
Ö.CANERİK

KURAN
HİVDA A.B.

MATE
D.MIHLA.

FEN
A. KOCAĞ

FEN
A. KOCAĞ

İNG
D.YİĞİT

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

SEÇ. MAT
D.MIHLA.

SEÇ. MAT
D.MIHLA.

İNG
D.YİĞİT

İNG
D.YİĞİT

BT
R. KURTULDU

FEN
A. KOCAĞ

FEN
A. KOCAĞ

BED
T.ÖZEL

BED
T.ÖZEL

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

SOS:BİL
Ö.CANERİK

SOS:BİL
Ö.CANERİK

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

KURAN
HİVDA A.B.

BT
R. KURTULDU

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

GÖRS. S.
H. MUTLU

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 TUNCAY ÖZEL
BLİŞİM TEK.VE YAZILIM 2 RECEP KURTULDU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 ABDULLAH KOÇAĞ
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 3 DİLEK YİĞİT
MATEMATİK 5 DİLEK MIHLAYANLAR
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ KURAN-I KERİM 2 HİVDA AKICİ BALCI
SEÇMELİ MATEMATİK UYGULAMALARI 2 DİLEK MIHLAYANLAR
SEÇMELİ MÜZİK 2 ŞAFAK ÇAPKIN
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE CANERİK
TÜRKÇE 6 EMİNE NİGAR



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/C
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

SOS:BİL
K.KARADENİZ

KURAN
BÜŞRA T.

İNG
D.YİĞİT

İNG
D.YİĞİT

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

FEN
A. KOCAĞ

FEN
A. KOCAĞ

MATE
K.BATTAL

SOS:BİL
K.KARADENİZ

BED
S.ÖZEL

BED
S.ÖZEL

İNG
D.YİĞİT

BT
R. KURTULDU

BT
R. KURTULDU

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

SEÇ. MAT
N.ERTUNA

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

GÖRS. S.
H. MUTLU

SEÇ. MAT
N.ERTUNA

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

KURAN
BÜŞRA T.

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

SOS:BİL
K.KARADENİZ

FEN
A. KOCAĞ

FEN
A. KOCAĞ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
BLİŞİM TEK.VE YAZILIM 2 RECEP KURTULDU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 ABDULLAH KOÇAĞ
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 3 DİLEK YİĞİT
MATEMATİK 5 KUTAY BATTAL
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ KURAN-I KERİM 2 BÜŞRA TURAN
SEÇMELİ MATEMATİK UYGULAMALARI 2 NİLAY ERTUNA
SEÇMELİ MÜZİK 2 ŞAFAK ÇAPKIN
SOSYAL BİLGİLER 3 ŞAKIR KEREM KARADENİZ
TÜRKÇE 6 COŞKUN ALTAY



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/D
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

BED
T.ÖZEL

BED
T.ÖZEL

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

MATE
İ.K.KIYICI

SOS:BİL
K.KARADENİZ

SOS:BİL
K.KARADENİZ

GÖRS. S.
H. MUTLU

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

MATE
İ.K.KIYICI

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

İNG
İ.G.

SOS:BİL
K.KARADENİZ

MATE
İ.K.KIYICI

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

TÜRK
G.AK

SEÇ. MAT
N.ERTUNA

KURAN
HİVDA A.B.

KURAN
HİVDA A.B.

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

S. MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
G.AK

BT
R. KURTULDU

BT
R. KURTULDU

İNG
İ.G.

İNG
İ.G.

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

SEÇ. MAT
N.ERTUNA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 TUNCAY ÖZEL
BLİŞİM TEK.VE YAZILIM 2 RECEP KURTULDU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 SELMA İNAL
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 3 İLKNUR GÖZERİ
MATEMATİK 5 İREM KEMAL KIYICI
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ KURAN-I KERİM 2 HİVDA AKICİ BALCI
SEÇMELİ MATEMATİK UYGULAMALARI 2 NİLAY ERTUNA
SEÇMELİ MÜZİK 2 ŞAFAK ÇAPKIN
SOSYAL BİLGİLER 3 ŞAKIR KEREM KARADENİZ
TÜRKÇE 6 GÜL AK



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7/A
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

SOS:BİL
Ö.CANERİK

SOS:BİL
Ö.CANERİK

S. BİL
A. KOCAĞ

T.TAS
P.T.

S.GKN
BÜŞRA T.

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

TÜRK
G.AK

İNGİLCE
D.YİĞİT

İNGİLCE
D.YİĞİT

MATE
N.ERTUNA

MATE
N.ERTUNA

P. HAY
BÜŞRA T.

GÖRS. S.
H. MUTLU

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

T.TAS
P.T.

İNGİLCE
D.YİĞİT

İNGİLCE
D.YİĞİT

MATE
N.ERTUNA

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

BED
T.ÖZEL

BED
T.ÖZEL

TÜRK
G.AK

SOS:BİL
Ö.CANERİK

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

P. HAY
BÜŞRA T.

S. BİL
A. KOCAĞ

MATE
N.ERTUNA

MATE
N.ERTUNA

S.GKN
BÜŞRA T.

TÜRK
G.AK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 TUNCAY ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 UĞUR BALYİYEN
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 DİLEK YİĞİT
MATEMATİK 5 NİLAY ERTUNA
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ BİLİM UYGULAMALARI 2 ABDULLAH KOÇAĞ
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 BÜŞRA TURAN
SEÇ. GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKE 2 BÜŞRA TURAN
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE CANERİK
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 PINAR TOPAL
TÜRKÇE 5 GÜL AK



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7/B
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

BED
S.ÖZEL

BED
S.ÖZEL

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

P. HAY
HİVDA A.B.

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

MATE
K.BATTAL

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

S. BİL
A.KIRMAN

S. BİL
A.KIRMAN

SOS:BİL
K.KARADENİZ

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

P. HAY
HİVDA A.B.

SOS:BİL
K.KARADENİZ

SOS:BİL
K.KARADENİZ

T.TAS
H. MUTLU

T.TAS
H. MUTLU

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

S.GKN
HİVDA A.B.

DİN 
BÜŞRA T.

DİN 
BÜŞRA T.

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

S.GKN
HİVDA A.B.

GÖRS. S.
H. MUTLU

TÜRK
C.ALTAY

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA TURAN
FEN BİLİMLERİ 4 SELMA İNAL
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 HALİL GÜLER
MATEMATİK 5 KUTAY BATTAL
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ BİLİM UYGULAMALARI 2 AHMET KIRMAN
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 HİVDA AKICİ BALCI
SEÇ. GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKE 2 HİVDA AKICİ BALCI
SOSYAL BİLGİLER 3 ŞAKIR KEREM KARADENİZ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HANDEGÜL MUTLU
TÜRKÇE 5 COŞKUN ALTAY



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7/C
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

S. BİL
A.KIRMAN

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
E.NİGAR

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

GÖRS. S.
H. MUTLU

SOS:BİL
K.KARADENİZ

BED
S.ÖZEL

BED
S.ÖZEL

S. BİL
A.KIRMAN

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

TÜRK
E.NİGAR

S.GKN
BÜŞRA T.

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

S.GKN
BÜŞRA T.

MATE
İ.K.KIYICI

P. HAY
BÜŞRA T.

FEN
A.KIRMAN

FEN
A.KIRMAN

TÜRK
E.NİGAR

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

FEN
A.KIRMAN

FEN
A.KIRMAN

T.TAS
H. MUTLU

T.TAS
H. MUTLU

P. HAY
BÜŞRA T.

SOS:BİL
K.KARADENİZ

SOS:BİL
K.KARADENİZ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 AHMET KIRMAN
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 HALİL GÜLER
MATEMATİK 5 İREM KEMAL KIYICI
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
SEÇMELİ BİLİM UYGULAMALARI 2 AHMET KIRMAN
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 BÜŞRA TURAN
SEÇ. GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKE 2 BÜŞRA TURAN
SOSYAL BİLGİLER 3 ŞAKIR KEREM KARADENİZ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HANDEGÜL MUTLU
TÜRKÇE 5 EMİNE NİGAR



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/A
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

T.TAS
H. MUTLU

T.TAS
H. MUTLU

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

SEÇ K. M
SAMİ O.

SEÇ. ÇEV
S.İNAL

TÜRK
G.AK

SPOR FİZ
S.ÖZEL

SPOR FİZ
S.ÖZEL

GÖRS. S.
H. MUTLU

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

SEÇ K. M
SAMİ O.

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

MATE
İ.K.KIYICI

TCİT
K.KARADENİZ

TCİT
K.KARADENİZ

TÜRK
G.AK

REH -KAR
İ.K.KIYICI

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

TÜRK
G.AK

TÜRK
G.AK

BED
S.ÖZEL

MATE
İ.K.KIYICI

MATE
İ.K.KIYICI

SEÇ. ÇEV
S.İNAL

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

TÜRK
G.AK

BED
S.ÖZEL

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 SELMA İNAL
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 HALİL GÜLER
MATEMATİK 5 İREM KEMAL KIYICI
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 İREM KEMAL KIYICI
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 SİBEL ÖZEL
SEÇ ÇEV. EĞT. VE İKLİM DEĞİŞİK 2 SELMA İNAL
SEÇ. KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 SAMİ OKUR
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HANDEGÜL MUTLU
TÜRKÇE 5 GÜL AK
T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ŞAKIR KEREM KARADENİZ



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/B
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

T.TAS
H. MUTLU

T.TAS
H. MUTLU

DİN 
HİVDA A.B.

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

SEÇ K. M
A. KOCAĞ

MATE
D.MIHLA.

REH -KAR
D.MIHLA.

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

İNGİLCE
D.YİĞİT

İNGİLCE
D.YİĞİT

SPOR FİZ
S.ÖZEL

SEÇ K. M
A. KOCAĞ

TCİT
K.KARADENİZ

TCİT
K.KARADENİZ

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

DİN 
HİVDA A.B.

TÜRK
C.ALTAY

SEÇ. ÇEV
U.BALYİYEN

SEÇ. ÇEV
U.BALYİYEN

SPOR FİZ
S.ÖZEL

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

İNGİLCE
D.YİĞİT

İNGİLCE
D.YİĞİT

TÜRK
C.ALTAY

TÜRK
C.ALTAY

MATE
D.MIHLA.

MATE
D.MIHLA.

GÖRS. S.
H. MUTLU

BED
S.ÖZEL

BED
S.ÖZEL

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 UĞUR BALYİYEN
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 DİLEK YİĞİT
MATEMATİK 5 DİLEK MIHLAYANLAR
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 DİLEK MIHLAYANLAR
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 SİBEL ÖZEL
SEÇ ÇEV. EĞT. VE İKLİM DEĞİŞİK 2 UĞUR BALYİYEN
SEÇ. KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 ABDULLAH KOÇAĞ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HANDEGÜL MUTLU
TÜRKÇE 5 COŞKUN ALTAY
T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ŞAKIR KEREM KARADENİZ



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/C
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

İNGİLCE
D.YİĞİT

İNGİLCE
D.YİĞİT

SEÇ K. M
SAMİ O.

REH -KAR
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

MATE
N.ERTUNA

MATE
N.ERTUNA

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

FEN
U.BALYİYEN

FEN
U.BALYİYEN

MATE
N.ERTUNA

MATE
N.ERTUNA

FEN
U.BALYİYEN

SPOR FİZ
T.ÖZEL

SPOR FİZ
T.ÖZEL

T.TAS
P.T.

T.TAS
P.T.

İNGİLCE
D.YİĞİT

İNGİLCE
D.YİĞİT

TÜRK
SAMİ O.

SEÇ. ÇEV
U.BALYİYEN

SEÇ. ÇEV
U.BALYİYEN

MATE
N.ERTUNA

SEÇ K. M
SAMİ O.

GÖRS. S.
H. MUTLU

TÜRK
SAMİ O.

TÜRK
SAMİ O.

BED
T.ÖZEL

BED
T.ÖZEL

TCİT
Ö.CANERİK

TCİT
Ö.CANERİK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 TUNCAY ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 UĞUR BALYİYEN
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 DİLEK YİĞİT
MATEMATİK 5 NİLAY ERTUNA
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 UĞUR BALYİYEN
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 TUNCAY ÖZEL
SEÇ ÇEV. EĞT. VE İKLİM DEĞİŞİK 2 UĞUR BALYİYEN
SEÇ. KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 SAMİ OKUR
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 PINAR TOPAL
TÜRKÇE 5 SAMİ OKUR
T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ÖZGE CANERİK



T.C.
UZUNKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

GAZİ TURHAN BEY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  30/09/2024
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/D
Kerem SAYGINER

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:35

2
09:30

3
10:30

4
11:25

5
13:10

6
14:10

7
15:05

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

BED
T.ÖZEL

BED
T.ÖZEL

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

REH -KAR
K.BATTAL

T.TAS
P.T.

T.TAS
P.T.

SEÇ. ÇEV
S.İNAL

İNGİLCE
H.GÜLER

İNGİLCE
H.GÜLER

MATE
K.BATTAL

SEÇ K. M
KS

SPOR FİZ
T.ÖZEL

SPOR FİZ
T.ÖZEL

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

SEÇ K. M
KS

FEN
S.İNAL

FEN
S.İNAL

MÜZİK
Ş.ÇAPKIN

TÜRK
E.NİGAR

TCİT
Ö.CANERİK

TCİT
Ö.CANERİK

GÖRS. S.
H. MUTLU

TÜRK
E.NİGAR

TÜRK
E.NİGAR

MATE
K.BATTAL

MATE
K.BATTAL

SEÇ. ÇEV
S.İNAL

DİN 
HİVDA A.B.

DİN 
HİVDA A.B.

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 TUNCAY ÖZEL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HİVDA AKICİ BALCI
FEN BİLİMLERİ 4 SELMA İNAL
GÖRSEL SANATLAR 1 HANDEGÜL MUTLU
İNGİLİZCE 4 HALİL GÜLER
MATEMATİK 5 KUTAY BATTAL
MÜZİK 1 ŞAFAK ÇAPKIN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 KUTAY BATTAL
SEÇMLİ SPOR  -FİZİKİ ETKİNLİK 2 TUNCAY ÖZEL
SEÇ ÇEV. EĞT. VE İKLİM DEĞİŞİK 2 SELMA İNAL
SEÇ. KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 KEREM SAYGINER
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 PINAR TOPAL
TÜRKÇE 5 EMİNE NİGAR
T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ÖZGE CANERİK


